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Poule No 1
V/M ind. HSrank

ЄРМОЛЕНКО Олександр  0  V  V  V  3  1 0.500 -3 19 5
КАЛИНКА Захар  V  V  3  V  V  1 0.667 10 24 2
МАЦУР Михайло  1  1  1  2  0  0 0.000 -25 5 7
ПРУСЕВИЧ Михайло  3  V  V  3  V  4 0.500 3 25 3
ЦУЛАЯ Георгій  3  2  V  V  V  2 0.500 1 22 4
РУСАВСЬКИЙ Гліб  V  1  V  3  1  2 0.333 -6 17 6
СТАСОВСЬКИЙ Марк  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Poule No 2
V/M ind. HSrank

ГОРВАТ Артем  1  0  V  1  0  2 0.167 -17 9 6
КІПЕНЬ Іван  V  2  V  2  V  V 0.667 5 24 3
ГАВАДЗИН Василь  V  V  V V4 V  V 1.000 20 29 1
ХОМИК Владислав  1  1  0  0  1  2 0.000 -25 5 7
БОГАЧ Костянтин  V  V  2  V  V  2 0.667 11 24 2
БІЛЯНСЬКИЙ Максим  V  3  2  V  3  V 0.500 5 23 4
ХОМА Святослав  V  4  3  V V3 2 0.500 1 22 5

Poule No 3
V/M ind. HSrank

ЯРЧИЧ Сергій  V  V  2  V  3  3 0.500 0 23 5
НОВАЧУК Святослав  1  1  1  0  0  3 0.000 -22 6 7
ШТАНГЕЄВ Владислав  4  V  V  V  V  V 0.833 13 29 1
АВЕРІН Єгор  V  V  2  V  3  V 0.667 7 25 2
РЕМЕЗ Владислав  3  V  4  4  V  V 0.500 8 26 4
ФІЛАТОВ Олексій  V V3 3  V  2  V 0.667 5 23 3
ВУГМАН Яків  V  V  1  1  1  2 0.333 -11 15 6

Poule No 4
V/M ind. HSrank

БАБЮК Роман  1  2  V  2  2 0.200 -10 12 5
РАЙГОРОДСЬКИЙ Артем  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
КАЧМАР Любомир  V  0  3  1  2 0.200 -11 11 6
ГОЙНЕЦЬ Гліб  2  3  V  4 V3 0.400 -3 17 4
МИЛЕВСЬКИЙ Тимур  V  4  V  V  V 0.800 8 24 2
СТАБНІКОВ Олександр  V  3  V  2  4 0.400 2 19 3

Poule No 5
V/M ind. HSrank

КРИВОНОС Максим  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
ЛОМОНОСОВ Андрій  4  V  V  0  V  4 0.500 0 23 4
ГАРБУЗ Лука  2  2  1  2  1  0 0.000 -22 8 7
ГАЛЕНКО Дмитро  4  3  V  3  2  4 0.167 -5 21 6
МАНЖАЙ Михайло  3  V  V  V  V  V 0.833 15 28 2
ТАРАБАН Дмитро  1  3  V  V  1  2 0.333 -6 17 5
МАЦАК Нікіта  2  V  V  V  2  V 0.667 4 24 3
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Poule No 6
V/M ind. HSrank

ПРОКОФ'ЄВ Арсеній  V  V  3  V  V  V 0.833 17 28 1
КОМПАНІЄЦЬ Роман  0  4  2  1  2  V 0.167 -15 14 7
КОЛТУНОВ Савелій  2  V  V  3  V  2 0.500 -4 22 5
ТИМКІВ Олесь  V  V  3 V3V4 3 0.667 5 23 2
ЄГУНЬКОВ Єгор  0  V  V  2  V  V 0.667 5 22 3
ТІМОШЕНКО Михайло  1  V  4  1  1  2 0.167 -12 14 6
ФЕДЕЛЕШ Максиміліан  3  4  V  V  4  V 0.500 4 26 4

Poule No 7
V/M ind. HSrank

ЦИГИЛЬ Марк  V  V  1  V  V 0.800 6 21 2
КОНДРАТЕНКО Арсеній  3  0  1  4  V 0.200 -11 13 5
СЛІПЧЕНКО Павло  4  V  1  V  V 0.600 6 20 3
ДУРНЕВИЧ Мирон  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
КАЛАШНИКОВ Єгор  1  V  3  2  V 0.400 -5 16 4
ДМІТРІЄВ Назар  2  4  1  0  2 0.000 -16 9 6

Poule No 8
V/M ind. HSrank

МЕЛЬНИК Артем V4 V  V  V  V V4 1.000 13 28 1
КАРБАНЬ Арсеній  2  4  1  V  V  V 0.500 -4 22 4
ДМИТРИШИН Дмитро  1  V  4  4  V  1 0.333 -8 20 6
ПОЛЯКОВ Костянтин  4  V  V  V  V  4 0.667 6 28 2
ВЛАСЕНКО Олексій  1  4  V  3  V  V 0.500 0 23 3
АБУ-ОДЕХ Усама  4  4  4  4  3  V 0.167 -5 24 7
РЕМЕЗ Віталій  3  4  V  V  1  4 0.333 -2 22 5
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ran name and first name flag nat. V/M ind. HS group
1 СТАСОВСЬКИЙ Марк 1.000 20 30 qualifier
2 ГАВАДЗИН Василь 1.000 20 29 qualifier
3 ДУРНЕВИЧ Мирон 1.000 20 25 qualifier
4 КРИВОНОС Максим 1.000 14 30 qualifier
5 РАЙГОРОДСЬКИЙ Артем 1.000 14 25 qualifier
6 МЕЛЬНИК Артем 1.000 13 28 qualifier
7 ПРОКОФ'ЄВ Арсеній 0.833 17 28 qualifier
8 МАНЖАЙ Михайло 0.833 15 28 qualifier
9 ШТАНГЕЄВ Владислав 0.833 13 29 qualifier

10 МИЛЕВСЬКИЙ Тимур 0.800 8 24 qualifier
11 ЦИГИЛЬ Марк 0.800 6 21 qualifier
12 БОГАЧ Костянтин 0.667 11 24 qualifier
13 КАЛИНКА Захар 0.667 10 24 qualifier
14 АВЕРІН Єгор 0.667 7 25 qualifier
15 ПОЛЯКОВ Костянтин 0.667 6 28 qualifier
16 КІПЕНЬ Іван 0.667 5 24 qualifier
17 ТИМКІВ Олесь 0.667 5 23 qualifier
17 ФІЛАТОВ Олексій 0.667 5 23 qualifier
19 ЄГУНЬКОВ Єгор 0.667 5 22 qualifier
20 МАЦАК Нікіта 0.667 4 24 qualifier
21 СЛІПЧЕНКО Павло 0.600 6 20 qualifier
22 РЕМЕЗ Владислав 0.500 8 26 qualifier
23 БІЛЯНСЬКИЙ Максим 0.500 5 23 qualifier
24 ФЕДЕЛЕШ Максиміліан 0.500 4 26 qualifier
25 ПРУСЕВИЧ Михайло 0.500 3 25 qualifier
26 ХОМА Святослав 0.500 1 22 qualifier
26 ЦУЛАЯ Георгій 0.500 1 22 qualifier
28 ВЛАСЕНКО Олексій 0.500 0 23 qualifier
28 ЛОМОНОСОВ Андрій 0.500 0 23 qualifier
28 ЯРЧИЧ Сергій 0.500 0 23 qualifier
31 ЄРМОЛЕНКО Олександр 0.500 -3 19 qualifier
32 КАРБАНЬ Арсеній 0.500 -4 22 qualifier
32 КОЛТУНОВ Савелій 0.500 -4 22 qualifier
34 СТАБНІКОВ Олександр 0.400 2 19 qualifier
35 ГОЙНЕЦЬ Гліб 0.400 -3 17 qualifier
36 КАЛАШНИКОВ Єгор 0.400 -5 16 qualifier
37 РЕМЕЗ Віталій 0.333 -2 22 qualifier
38 РУСАВСЬКИЙ Гліб 0.333 -6 17 qualifier
38 ТАРАБАН Дмитро 0.333 -6 17 qualifier
40 ДМИТРИШИН Дмитро 0.333 -8 20 qualifier
41 ВУГМАН Яків 0.333 -11 15 qualifier
42 БАБЮК Роман 0.200 -10 12 qualifier
43 КОНДРАТЕНКО Арсеній 0.200 -11 13 qualifier
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1 СТАСОВСЬКИЙ Марк КИЇВ

Tableau of 64

64 ---------

33 КАРБАНЬ Арсеній УЖГОРОД

32 КОЛТУНОВ Савелій ДНІПРО 15/14

17 ТИМКІВ Олесь ЛЬВІВ

48 ---------

49 ---------

16 КІПЕНЬ Іван ДНІПРО

9 ШТАНГЕЄВ Владислав КИЇВ

56 ---------

41 ВУГМАН Яків ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

24 ФЕДЕЛЕШ Максиміліа УЖГОРОД 15/8

25 ПРУСЕВИЧ Михайло ТЕРНОПІЛЬ

40 ДМИТРИШИН Дмитро ЛЬВІВ 13/12

57 ---------

8 МАНЖАЙ Михайло ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

5 РАЙГОРОДСЬКИЙ Арт ДНІПРО

60 ---------

37 РЕМЕЗ Віталій КИЇВ

28 ЯРЧИЧ Сергій УЖГОРОД 15/11

21 СЛІПЧЕНКО Павло КИЇВ

44 ---------

53 ---------

12 БОГАЧ Костянтин КИЇВ

13 КАЛИНКА Захар ЛЬВІВ

52 ---------

45 ---------

20 МАЦАК Нікіта КИЇВ

29 ЛОМОНОСОВ Андрій КИЇВ

36 КАЛАШНИКОВ Єгор ДНІПРО 15/11

61 ---------

4 КРИВОНОС Максим УЖГОРОД

СТАСОВСЬКИЙ Марк

Tableau of 32

КОЛТУНОВ Савелій
15/1

ТИМКІВ Олесь

КІПЕНЬ Іван
15/10

ШТАНГЕЄВ Владислав

ВУГМАН Яків
15/2

ДМИТРИШИН Дмитро

МАНЖАЙ Михайло
15/2

РАЙГОРОДСЬКИЙ Арт

РЕМЕЗ Віталій
15/7

СЛІПЧЕНКО Павло

БОГАЧ Костянтин
15/13

КАЛИНКА Захар

МАЦАК Нікіта
15/12

ЛОМОНОСОВ Андрій

КРИВОНОС Максим
15/14

СТАСОВСЬКИЙ Марк

Tableau of 16

ТИМКІВ Олесь

15/4

ШТАНГЕЄВ Владислав

МАНЖАЙ Михайло

15/14

РАЙГОРОДСЬКИЙ Арт

СЛІПЧЕНКО Павло

15/12

МАЦАК Нікіта

КРИВОНОС Максим

15/13

СТАСОВСЬКИЙ Марк

МАНЖАЙ Михайло

СЛІПЧЕНКО Павло

КРИВОНОС Максим
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3 ДУРНЕВИЧ Мирон УЖГОРОД

Tableau of 64

62 ---------

35 ГОЙНЕЦЬ Гліб КИЇВ

30 ВЛАСЕНКО Олексій ДНІПРО 15/8

19 ЄГУНЬКОВ Єгор ХАРКІВ

46 ---------

51 ---------

14 АВЕРІН Єгор ЗАПОРІЖЖЯ

11 ЦИГИЛЬ Марк ЛЬВІВ

54 ---------

43 КОНДРАТЕНКО Арсені КИЇВ

22 РЕМЕЗ Владислав КИЇВ 15/9

27 ХОМА Святослав БІЛА ЦЕРКВА

38 ТАРАБАН Дмитро ДНІПРО 15/7

59 ---------

6 МЕЛЬНИК Артем ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

7 ПРОКОФ'ЄВ Арсеній КИЇВ

58 ---------

39 РУСАВСЬКИЙ Гліб ДНІПРО

26 ЦУЛАЯ Георгій ХАРКІВ 15/9

23 БІЛЯНСЬКИЙ Максим ЛЬВІВ

42 БАБЮК Роман ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 15/9

55 ---------

10 МИЛЕВСЬКИЙ Тимур ЗАПОРІЖЖЯ

15 ПОЛЯКОВ Костянтин КИЇВ

50 ---------

47 ---------

18 ФІЛАТОВ Олексій ДНІПРО

31 ЄРМОЛЕНКО Олександ БІЛА ЦЕРКВА

34 СТАБНІКОВ Олександр КИЇВ 15/5

63 ---------

2 ГАВАДЗИН Василь ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

ДУРНЕВИЧ Мирон

Tableau of 32

ВЛАСЕНКО Олексій
15/4

ЄГУНЬКОВ Єгор

АВЕРІН Єгор
15/13

ЦИГИЛЬ Марк

РЕМЕЗ Владислав
15/14

ТАРАБАН Дмитро

МЕЛЬНИК Артем
15/9

ПРОКОФ'ЄВ Арсеній

ЦУЛАЯ Георгій
15/11

БАБЮК Роман

МИЛЕВСЬКИЙ Тимур
15/4

ПОЛЯКОВ Костянтин

ФІЛАТОВ Олексій
15/5

СТАБНІКОВ Олександр

ГАВАДЗИН Василь
15/12

ДУРНЕВИЧ Мирон

Tableau of 16

ЄГУНЬКОВ Єгор

15/12

РЕМЕЗ Владислав

МЕЛЬНИК Артем

15/13

ПРОКОФ'ЄВ Арсеній

МИЛЕВСЬКИЙ Тимур

15/4

ПОЛЯКОВ Костянтин

ГАВАДЗИН Василь

14/11

ДУРНЕВИЧ Мирон

РЕМЕЗ Владислав

ПРОКОФ'ЄВ Арсеній

ГАВАДЗИН Василь
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1 СТАСОВСЬКИЙ Ма

Tableau of 8

8 МАНЖАЙ Михайло 15/14

5 СЛІПЧЕНКО Павло

4 КРИВОНОС Максим 15/13

3 ДУРНЕВИЧ Мирон

6 РЕМЕЗ Владислав 15/9

7 ПРОКОФ'ЄВ Арсеній

2 ГАВАДЗИН Василь 15/14

СТАСОВСЬКИЙ Ма

Semi-finals

КРИВОНОС Максим
15/13

ДУРНЕВИЧ Мирон

ГАВАДЗИН Василь
15/13

СТАСОВСЬКИЙ Ма

Final

ГАВАДЗИН Василь

15/8
СТАСОВСЬКИЙ Ма
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ra name and first name d.o.b. lic. State club FIE licence
1 СТАСОВСЬКИЙ Марк 2007 КМС КИЇВ ДЮСШ 16 Тимо Є.В., Симоненко О.В.
2 ГАВАДЗИН Василь 2008 б/р ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ МАЕСТРО Шапоров О.А.
3 ДУРНЕВИЧ Мирон 2007 ІІ УЖГОРОД КЗ ДЮСШ 1 Філл Л.О.
3 КРИВОНОС Максим 2007 ІІ УЖГОРОД ОКДЮСШ Д Горецький С.С.
5 ПРОКОФ'ЄВ Арсеній 2007 ІІ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Тимошенко Р.В.
6 МАНЖАЙ Михайло 2007 Ію ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ДЮСШ 2 Мартинюк В.В.
7 СЛІПЧЕНКО Павло 2007 Ію КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Симоненко О.В.
8 РЕМЕЗ Владислав 2008 Ію КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Харченко К.О.
9 РАЙГОРОДСЬКИЙ Артем 2008 Ію ДНІПРО СДЮСШОР 6 Числова Н,Леонова О,Борисов К

10 МЕЛЬНИК Артем 2008 Ію ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ДЮСШ 2 Мартинюк В.В.
11 ШТАНГЕЄВ Владислав 2007 ІІ КИЇВ ВЕРШИНА Штангеєва Е.О.
12 МИЛЕВСЬКИЙ Тимур 2007 Ію ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ 4 Люльченко Л.І.
13 ПОЛЯКОВ Костянтин 2008 Ію КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Симоненко О.В.
14 ТИМКІВ Олесь 2008 Ію ЛЬВІВ ЛАФ Семеряк З.С.
15 ЄГУНЬКОВ Єгор 2008 І ХАРКІВ КДЮСШ ХТЗ Калашнік А., Соколов О.
16 МАЦАК Нікіта 2007 ІІ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Андреюк Н.Л.
17 ЦИГИЛЬ Марк 2008 Ію ЛЬВІВ ЛАФ Пантелеєва Д.В.
18 БОГАЧ Костянтин 2010 Ію КИЇВ БЕРСЕРК Жарський В
19 КАЛИНКА Захар 2007 І ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ.О.ДЕМ'ЯНЮК Задорожний Р.І., Гвоздь Ю.Ю.
20 АВЕРІН Єгор 2009 Ію ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ 4 Люльченко Л.І.
21 КІПЕНЬ Іван 2009 б/р ДНІПРО ЛІБЕРТЕ Семененко І.В.
22 ФІЛАТОВ Олексій 2007 б/р ДНІПРО ЛІБЕРТЕ Семененко І.В.
23 ЦУЛАЯ Георгій 2009 б\р ХАРКІВ УКРАЇНА бригада
24 ВЛАСЕНКО Олексій 2009 б/р ДНІПРО ЛІБЕРТЕ Семененко І.В.
24 ЛОМОНОСОВ Андрій 2007 Ію КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Симоненко О.В.
26 КОЛТУНОВ Савелій 2008 Ію ДНІПРО СДЮСШОР 6 Числова Н,Леонова О,Борисов К
27 СТАБНІКОВ Олександр 2009 Ію КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада
28 РЕМЕЗ Віталій 2009 Ію КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Харченко К.О.
29 ТАРАБАН Дмитро 2008 Ію ДНІПРО СДЮСШОР 6 Мороз М.О.
30 ДМИТРИШИН Дмитро 2009 Ію ЛЬВІВ ЛАФ Пантелеєва Д.В.
31 ВУГМАН Яків 2009 б\р ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ АЛЬТЕР ЕГО Юрковський Є.В.
32 БАБЮК Роман 2008 б/р ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ АЛЬТЕР ЕГО Юрковський Є.В.
33 БІЛЯНСЬКИЙ Максим 2009 Ію ЛЬВІВ ЛАФ Семеряк З.С.
34 ФЕДЕЛЕШ Максиміліан 2009 ІІю УЖГОРОД КЗ ДЮСШ 1 Петрішак В.М.
35 ПРУСЕВИЧ Михайло 2007 ІІ ТЕРНОПІЛЬ КДЮСШ 2 ІМ.Ю.ГОРАЙСЬК Хрущ С.М., Горчанюк О.О.
36 ХОМА Святослав 2007 ІІ БІЛА ЦЕРКВА КЗ БМР ДЮСШ Іваненко В.М.
37 ЯРЧИЧ Сергій 2008 ІІ УЖГОРОД КЗ ДЮСШ 1 Філл Л.О.
38 ЄРМОЛЕНКО Олександр 2007 ІІ БІЛА ЦЕРКВА КЗ БМР ДЮСШ Іваненко В.М.
39 КАРБАНЬ Арсеній 2008 б/р УЖГОРОД ОКДЮСШ Д Герей А.В.
40 ГОЙНЕЦЬ Гліб 2008 ІІ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Андреюк Н.Л.
41 КАЛАШНИКОВ Єгор 2008 Ію ДНІПРО СДЮСШОР 6 Числова Н,Леонова О,Борисов К
42 РУСАВСЬКИЙ Гліб 2007 б/р ДНІПРО ЛІБЕРТЕ Семененко І.В.
43 КОНДРАТЕНКО Арсеній 2009 КИЇВ ВЕРШИНА Штангеєва Е.О.

44 КАЧМАР Любомир 2007 ІІ ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ.О.ДЕМ'ЯНЮК Задорожний Р.І., Гвоздь Ю.Ю.
45 АБУ-ОДЕХ Усама 2009 б\р ХАРКІВ УКРАЇНА бригада
46 ГАЛЕНКО Дмитро 2007 б/р ХАРКІВ КДЮСШ ХТЗ Калашнік А., Соколов О.
47 ТІМОШЕНКО Михайло 2007 б/р ДНІПРО ЛІБЕРТЕ Семененко І.В.
48 КОМПАНІЄЦЬ Роман 2008 Ію ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ 4 Люльченко Л.І.
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ra name and first name d.o.b. lic. State club FIE licence
49 ГОРВАТ Артем 2010 б\р УЖГОРОД КЗ ДЮСШ 1 Петрішак В.М.
50 ДМІТРІЄВ Назар 2008 б/р ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ АЛЬТЕР ЕГО Юрковський Є.В.
51 ГАРБУЗ Лука 2010 ІІю ЛЬВІВ ЛАФ Семеряк З.С.
52 НОВАЧУК Святослав 2008 ІІю ЛЬВІВ ЛАФ Семеряк З.С.
53 МАЦУР Михайло 2010 б\р УЖГОРОД КЗ ДЮСШ 1 Петрішак В.М.
53 ХОМИК Владислав 2008 б/р ТЕРНОПІЛЬ КДЮСШ 2 ІМ.Ю.ГОРАЙСЬК Хрущ С.М., Горчанюк О.О.
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